
,.

(;

--- ,, 1- -
1 jiý' č. j.: ut-3 1303/2023

,,·Nµge sp. zn.: UT-31303/2023/01
'Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),
smlouvy různé / V / 5

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Správa uprchlických zaříZení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,ob/ednatel")

a

Martin Kryš
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem v Šumperku pod č.j.:
MUSP/37955/2016,
se sídlem Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk,
IČ: 609 76 021, DIČ:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú.:

ID ds: actttfj?,
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvnístrany ")

uzavírají na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdě/ších předpisů, s názvem

,, Oprava střech v ZZC Ba/ková" vedené pod sp. zn. UT-27788/2023 (systémové číslo NEN.'
N006/23/V00025470) a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve zněnípozděiších předpisů (dále jen ,, občanský zákoník') tuto."

smlouvu o dílo

Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,
řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků opravy šindelových střech
na objektech v areálu Zařizení pro zajištění cizinců Balková (dále jen ,,dílo").

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v Čl. IÝ. odst. 1.

Čl. II.
Specifikace díla

1. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou a v rozsahu položkového rou)očtu
cenové nabidky zhotovitele dle přílohy č. 1 této smlouvy.

1

SUZP04811015



. .. .... ,.... .. . . ,

2. Zhotovitel v rámci provádění díla provede opravy šindelových střech na následujícich
objektech v areálu Zařízení pro zajištění cizinců Balková (dále jen ,,ZZC Balková")'

a. objekt B7b - sklady objednatele,
b. objekt b9 - ubytovna Policie České republiky,
c. objekt B8b - kancdáře objednatele a ZdravotnickCho zařízení Ministerstva

':?'vnitra, a
d. objekt b11 - ubytovna zajištěných cizinců.

3. Oprava šindelových střech zahrnuje zejména výměnu rozbitých a uvolněných šindelových '
pásů, doplnění chybějících šindelových pásů a komplctni přetmeleni veškerých výstupů a
svodů.

4. Zhotovitel se v rámci provádění díla zavazuje zajistit závěrečný úklid prostor, včetně
následné ekologické likvidace, odvozu a uloženi odpadu (včetně demontovaných prvků)
v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, Yé znění pozdčjších předpisů (dále jen
,,zákon o odpadech").

5. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnCmu a řádnému provedení díla.

6. Součástí plnění předmětu této smlouyy je rovněž zajištční a předání všech dokladů
potřebných k řádnému uživání díla v souladu s obecně závaznými právnimi předpisy
a pIíslušnými technickými normami (zejména: certifikáty, revizni zprávy, atesty,
prohlášeni o shodě dodaných materiálů, záruČní listy, doklady q provedené likvidaci
odpadů apod.).

Čl. III.
Doba a místo pInČní

1. Zhotovitel provede dílo v níže specifikované době:

temiín zahájení:
termín dokončení a předání díla:

nejdříve ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
nejpozději do 14. 12. 2023, a to včetně fakturace

2. Místo plnění:

Zařízení pro zajištění cizinců Balková, Balková 1, 33 1 65 Tis u Blatna

ČL IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel uhradí
zhotoviteli cenu dila ve výši:

Cena bez DPH
dph ve výši 21 %
Cena vč.etně DPH

420.000,- Kč
88.200,- Kč

508.200,-. Kč

2. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je pevná, nejvýše připustná a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele souvisejíY s plněnim předmětu této smlouvy. Ke zmčně ceny dila může dojít
v případech uvedenýái v odst. 3, 4, 5 nebo 6 tohoto ČIáriku. Důvodem pro zmčnu ceny díla
nejsou plnění zhotovitele, jejichž provedení byk vyvoľáno jeho prodlenim s prováděním
dila nebo která jsou důsledkem vadného plnční zhotovitele.

3. V případč, že v průběhu provádční díla dojde k zákonné změně sazby DPH, bude sazba
DPJJ účtována vždy v zákonné yýši ke dni uskutečnění zdanitelného pIněni.

- 2/8 -

1

1
:i

:!

:

y
' i



¶

': . ' :' .·.""::.{" - ' '?- .. ... '::'."" '.· ' '
' ' ,, .. , ... . :.::. " ';... ; ;.:. .·· '. ' · .

:'; "":: :,
Š1/
Ĺ) : ' ':"'

4 Případné vícepráce a mCněpráce vzniklé v průběhu realizace dila z titulu požadavku
)
r|,'!" ob jednatele nebo vzniklé z důvodu změny stavebně-technického řešení oproti příloze Č. 1 !

.;i,i:,;:i',:ií ,í:i ', :' této smlouvy budou věeně, cenovč a časově dokladovány změnovými listy. Zhotovitel je
oprávnčn uvedenC práce fakturovat až po jejich odsouhlaseni objednatelem. Konkrétní
změna smlouvy v důsledku realizace vícepraci či méněprací bude provedena vždy až po
uzavření dodatku k této smlouvě.

5. V případě, že se změna dija týká části, která je již naceněna nabidkou zhotovitele, použije
se jednotková cena z této nabidky. Pro práce a dodávky neuvedené v příloze č. 1 bude
použit sbomík ÚRS CZ a.s. (lČ: 471 15 645) pro období, ve kterém mají být vicepráce
realizovány a jednotkové ceny budou v souladu s ceníkovými cenami uvedenými v tointo
sbomiku. Pro práce a dodávky neuvedenC ve sbomíku ÚRS bude dohodnuta individuální
kalkulace nebo hodinová sazba. K základnim nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat i1
přirážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů.

6. Stavební práce, dodávky a služby, které nebudou zhotovitelem provedeny (ménčpráce),
budou odečteny ve výši souČtu veškerých odpovídajících položek a nákladů

Jneprovedených dodávek a prací dle přílohy č. 1 této sm!ouyy.
7. Cena díla dle odst. f tohoto článku bude uhrazena na základě faktury vystavené

zhotovitelem po řádném převzetí dila objednatelem bez vad a nedodělků. K faktuře musí
být přiložen soupis provedených prací a dodávek, který byl pisemnč odsouhlasen
odpovědným zaměstnancem objednatele uvedeným v Čl. VII. odst. 5 této smlouvy nebo
jiným písemně pověřeným zarněstnancem objednatele.

8. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail:

z nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou
v hlavičce této smlouvy.

9. Faktura musi obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím Ibůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst.
7, 8 nebo 9 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plněni než dohodnutý
v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaj e uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Do doby
prokazatelnCho doíučení opravené či nově vyhotovené faktury se objednatel nenachází
v prodlení s úhradou ceny díla. Po prokazatelném doručení opravené či nově vyhotovené
faktury poČiná objednateli běŽet nová lhůta její splatnosti v původní délce.

11. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele uvedený na vystavené faktuře.

12. Faktura je považována za zaplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky z účtu
objednatele ve prospČch ůčtu zhotovitele.

13. Platba bude realizována v KČ na základě předložené faktury.
14. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli Žádné zálohy na úhradu ceny díla a rovněž

nebude zhotoviteli hradit cenu za služby poskytnuté nad rámec rQzsahu stanoveného touto
smlouvou.

Čl. V.
Podmínky provádČní díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvaľitě, v rozsahu odpovídajícim
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickýníi normami
a podminkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň

- 3/8-



zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerýeh
odbomých zkušeností a dovednosti.

2. Zhotovitel se zavazuj e zajistit provedení opatření organizačního a stavebně- !
technokgického charakteru pro řádné provedení a dokončení díla )

3. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro provedení díla. Zhotovitel je povinen )
4
iudržovat průběžnč na stavemšti pořádek a čistotu, odstraňovat na svůj náklad obajy, '

odpady, nečistoty, stavební sut' a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajistí, aby
se vznikajícími odpady bylo nakjádáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu
se zákonem Č. 477/2001 Sb., o obalech a o zmčně nčkterých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré Činnosti budou provádčny s dodrženim vŠech
technologických postupů, norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdravi při
práci, bezpečnosti práce a ochrany Životního prostředí.

5. Zhotovitel je povinen zajistit provádční činností bez podstatného ornezení bčžného
provozu areálu ZZC Balková, dodrŽovat veškeré provozní předpisy areálu a staveniště
řádně označit, připadně oplotit a zabezpečit proti vstupu neoprávněných osob.

6. Zhotovitel je odpovědný za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž je
povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na
staveništi. Zhotovitel je rovněŽ povinen udržovat staveništč i nedokončené dílo v takovém
stavu, aby neohrožovajo osoby pohybujicí se na staveniŠti a v jeho oko1í.

7. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti pouze v pracovní dny v dobč
od 07:00 hod. do 19:00 hod. Smluvní strany se po vzájeniné dohodě mohou domluvit i na
jiné době než uvedené v předchozí větč, a to včetně provádění dila ve dnech ptacovního
klidu.

8. Objednatel vykonává dozor nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda zhotovitel
provádi dílo v souladu se snilouvou, podle technických norem, jiných právních předpisů
a v souladu s podmínkami stanovenými příslušnými orgány státni správy. Na zjištěné
nedostatky zhotovitele neprodleně upozorní.

9. Objednatel neni oprávněn zasáhovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávnčn dát
pracovníkům zhotovitele přikaz přerušit práce, pokud odpovédný zástupce zhotoviteľe není
dosažitelný a jeji ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadnč, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

10. Zhotovitel se zavazuje, Že své zamčstnance či pracovníky řádně pouČí o podmínkách
provádční činností externích osob v objektech SUZ MV a pravidlech chování v mírném
režimu zajištčni ZZC Balková v souladu s přilohou Č. 2 této smlouvy. Zhotovitel je povinen
předložit řádně vyplnčnou a podepsanou přílohu č. 2 této smlouvy objednateli v místě
plněni v den zahájení provádění díla.

lt. Smluvni strany se dohodly na realizaci pravidelnýcb kontrolních dnů stavby, a to jednou
za 14 dnů nebo častěji dle aktuální potřeby. Kontrolni dny mohou být svolány
zhotovitelem, odpovědným zaměstnancem objednatele uvedeným v Čl. VII. odst. 5 této '

ismlouvy nebo jiným pisenmě pověřeným zaměstnancem objednatele. O průběhu
kontrolniho dne bude zhotovitelem pořízen zápis. '

12. Zhotovitel je povlnm o průběhu realizace dila vést záznamy ve stavebním deníku v rozsahu ,
,dle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územní pIánování a stavebním řádu, ve znění

pozdějších předpisů, a' :§ 6 vyhlášky Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění i
Špozdějších předpisů. Stavební denik musí být přistupný odpovědnému zaměstnanei \

objednatele uvedenému v Čl VII odst. 5 této smlouvy nebo jinému písemně pověřenému '
zamčstnanci objednatele.

13. K zápisům zhotovitele do stavebniho deníku je objednatel oprávněn provést písemné :
'ěpřipominky do tří (3) pracovních dnů, .jinak se má za to, Že s uvedeným zápisem souhlasí. '
,

,- 4/8 - ,



' 8'",':,'. · :' '

.:; ' "" :·"Ĺ"É;Z"....,,,· .... .'

.'.:.". ·&'"',' "
' " ;. ' '.' .:"G'..' :, ...:" ·.

":..." * ·"" '

14.

|' 15.

16.

Zápisy ve stavebnirn deníku se nepovažují za změnu smlouvy a nezakládaji nárok na
zníěnu této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průbčhu
a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.
Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění předmětu této smlouvy na žádost
objednatele předložit konipletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetnč
jejich identifikace.

i

!
1
1

Čl. VI.
pojištění

1. Zhotovite1 je povinen mít po celou dobu plněni předmětu této smlouvy sjednáno pojištění,
jehož předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škody na zdravi a na majetku
vzniklé v souvislosti s jeho podnikatelskou činností (včetně škod způsobených třetim
osobám), které se vztahuje na činnost provádčnou zhotovitelem dle této smlouvy, a to na
pojistnou částku ve výši nejméně 5.000.000 Kč.

2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat sjednané pojištěni
v platnosti a v minimální výši dle odst. 1 tohoto článku.

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v době účinnosti této smlouvy požadovat od zhotovitele
doľožení trváni pojištění.

Čl. VII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předánim
objednateli. Součásti povinnosti provést dilo je i předání všech dokladů nutnýeh k řádnCmu
užívání díla.

2. Dílo se považuje za řádně provedené až jeho předánim objednateli bez vad a nedodějků.
O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol,
jehož vzor tvoři přilohu č. 3 této smlouyy.

3. Předávací protoko1 podepíŠí obě smluvní strany, ČímŽ se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtách v předávacim protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá
ze smluvních stran v předávacini protokolu neuvede, že s určitými body předávacího
protokolu nesouhlasi. Jestliže objednatel v předávacím protokolu popsal vady nebo uvedl,
jak se vady projevují, platí, že tím současně požaduje bezúplatnC odstranční takových vad
dle této smlouvy.

4. Bylo-li dilo předáno s vadami či nedodělky, předloží zhotovitel po jejich odstranění
objednateli oboustrannč podepsaný a odsouhlasený Protokol o odstranční vad a nedodčlků
díla, jehož vzor je souČástí přilohy č. 3 této smlouvy.

5. V průběhu realizace díia jsou kontaktnimi osobami pro technické záležitosti (např. účast
na kontrolních dnech, odsouhlasení soupisu provedených dodávek a praci, předáni
a převzetí dila apod.)
na straně objednatele:

popř. jiný písemně pověřený zaměstnanec.
na stranč zhotovitele:
Martin Kryš,

- 5/8 -



Čl. VIII.
Láruka a odpovědnost za Škodu

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo ve smys1u § 2619 občanského zákoníku Ĺ
v délce 60 měsíců ode dne převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodčlků. ",

2. Vyskytnou-li se reklamační závady dila, je objednatel povinen íeklamovat tyto vady ::;,
písemně, ,'"!'i,q

3. Zhotovitel je povinen odstranit objednateľem řádně uplatněné reklamační vady bez .')::
zbytečnCho odkladu po jejich uplatnění, nejpozději však do 10 kalendářnich dnů od jejich ::';','
uplatnční. Vady, kterC pro jejich povahu nelze odstranit ve stanoveM Ihůtě, je zhotovitel ::i
povinen odstranit v objektivně nejkratší lhůtě přiměřené povaze vady, a to po předchozí
dohodě s objednatelem. ObdobnC se týká odstranění vad a nedodělků díla zjištěných při
jeho předávání objednateli dle ČL VTT. odst. 3 této smlouvy.

4. Pokud zhotovitel nedodrží ust. odst. 3 tohoto článku, je c'bjednatel oprávněn zadat
odstraněni reklamovanC vady třeti osobě a úhradu nákladů na jeji odstranění požadovat po :
zhotoviteli. Veškeré takto vzniklC náklady objednatele je zhotovitel povinen uhradit do t
10 kalendářních dnů ode dne, kdy obdržel pisemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto !
nákladů. Ĺ

5. Zhotovitel nese odpovČdnost za škodu na zhotovovaném díle v plném rozsahu až do dne i
předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků.

6. V případč poškození zařízení nebo majetku objednatele způsobeného Činností zhotovitele,
jeho pracovníků nebo pracovníků jeho poddodavatelů uvede zhotovitel vše do původního
stavu na své náklady.

7. Pokud činností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů dojde při provádění díla ke způsobení
Škody objednateli, třetím osobám nebo na Životním prostředí z titulu opomenutí, nedbalosti
či nesplnění podmínek zhotovitele nebo jeho poddodavatelů vyplývajících ze zákona,
jiných norem či vyplývajících z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančnč nahradit. Veškeré náklady
s tim spojené nese zhotovitel.

8. Zhotovitel je povinen v případě hrozící škody učinit veškerá opatření potřebná k jejimu
odvrácení nebo k jejímu zmírnění.

Čl. TX.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodleni zhotovitele s dokončením a předáním dila v termínu dle Čl. III. odst. 1
této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za
kaZdý i započatý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.

2. V případě, Že zhotovitel poruší svC povinnosti dle Č1. II. odst. 4, 6 nebo Čl. V. odst. 3. 7,
10, 12, 15 a 16 této smlouyy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
5.000 Kč, a to každý případ porušeni povinnosti.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit smluvni pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den
prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla dle Čl. VIII. odst. 3 této smlouvy.

4. V případě, Ze zhotovitel poruši svoji povinnost dle ČL VT. odst. 2 nebo Čl. X. odst. 1 této
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ.

5. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.
6. Pokud se objednatel dostane do prodlení s plnčným svých finančních závazků vůči

zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zákonný úrok z prodleni.
7. Smluvní pokuta a úroky z prodleni jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doručena pisemná výzva k jejich zaplacení oprávnčnou stranou, a to na účet
Qprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

8. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel:

- 6/8 -



4fz: '. .'
·.'.::p·

-:Z-. .ť:-"" "4%· ·- " "

F'".:

ř ' . ' "' · ···' 5,,Á '.:."

".: .. '- .::',M":'-' .'.

:j'.'.',"""""

,r "::..". '

1"" - '

9.

10.

11.

12.

a) je v prodlení s provedením díla po dobu delŠí než 10 kalendářnich dnů,
b) neodstraní vady díla ve stanovené lhůtě,
C) provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými

normami a ani přes písemné upozomění objednatele nezjedná nápravu,
d) jiným podstatným způsobem porušuje své povinnosti dle této snilouvy-

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smjouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí
o ůpadku zhotovitele v insolvenčním řízení nebo zhotovitel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel přestane splňovat
podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacich
podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištěno, že zhotovitel
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.
Zhotovitel je optávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než
30 kalendářních dnů.

13. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvní
strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé
smluvní straně.

Čl. X.
Povinnost mjčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouyy ziská od objednatele, nezprostíji ho objednate1 této
povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobnimi údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se u)racováním osobních údajů a o volnérn pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (dále jen ,,nařizení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomi, Že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněnim vyplývajícim z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifíkační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či pisenmě na adrese uvedené v hlavičce této
smlouvy.

4. Povinnost dle odst. ] a 2 tohoto článku plati bez ohledu na ukončení účinnostitéto smlouvy.
V případě poruŠení této povinnosti zhotovitel odpovidá za škodu tímto porušením
vzniklou.

Čl. XI. .

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrŽí po jednom výtisku.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru sm1uv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,

- 7/8-



o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv
provede objednatel.

3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v hlavičce této smlouvy. Údaje
v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto
oznámení druhé smluvní straně.

4. PoŠtovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese
považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.

5. Dokumenty zasilané prostřednictvím datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument
dodán do datové schránky druhé smluvní strany.

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

7. Stane-li se některé ustanovení této smlouyy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Zhotovitel přebírá nebezpečí ziněny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti

s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

12. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 3 tohoto článku, mohou být
provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami.

13. Nedílnou součásti této smlouvy je:
příloha č. 1 - položkový rozpočet cenové nabídky zhotovitele
příloha č. 2 - Podmínky provádění činností extemích osob v objektech SUZ MV
příloha č. 3 - Vzor Předávacího pr tokolu a Protokolu o odstranění vad a nedodělků díla

14. Smluvni strany prohlašují, že si to smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,
aže je proje jejich pravé, vobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilos " právním úkorům, a že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají
skutečno 1, ož níže stvrzují s¶ýřňi podpisy.

V P a e dne2.6./:10:/].Q23... V Šumperku dne2gjA0/.2b.Z3

g" 't m f:µ'j"lj3áy1ť" Nla 'n KryŠ

. ředitel 3 ' JÚ,,

- 8/8 -



REKAP|TULACE STAVBY
Kód. 0152023

0/ Stavba: Střechy ZZC Balková

/ KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 420 000,00

snľžená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 24.09.2023

lč:
DIČ:

lC: 60976021
DIČ:
lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

420 000,00

výše daně
88 200,00

0,00

508 200,00

Projektant Zp racovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

l

Razítko

Strana1z5



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACĹ

Kód: Cí152Cl23

Stavba: Střechy ZZC Balková

wsto:
ZadavaEel:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušavská 2726/4, 78701 Šumperk

KCd Papls

Náklady z rozpočtů

01 Vyspravení střešního pÉáště

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

' .' ::::',7

' · "":k

. ' :··q

24.0£·.2C-23

:'":7·
'. m

"' ':":*k

· '·=

Cena bez LJPH [czKj Cena s DPH ICZK]
·· 4

420 000,00 508 200,00 '

420 ôCl0,00 508 200,1)0 '":i::,
·. ' .::'::'

5tran" 2 z '.:

1

i
i



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Střechy ZZC Balková

objekt:
01 - Vyspraveni střešniho pláště

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 24.09.2023

IC:
DlČ:

lČ: 60976021
DlČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

420 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
420 000,00 21,00% 88 200,00

0,00 15,00% 0,00

V CZK 508 200,00

ŕ

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

SEavba:
Střechy ZZC Balková

objekt:
01 - Vyspravení střešního pláště

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šúmperk

Kód dilu - Pcipis

Náklady ze soupisu praci

PSV - Práce a dodávky PSV
765 - Krytina skládaná

OST - Ostatní

·:.',,.Ň
'"·"íň7

·.,.N·.*

· ....'..':,":.
·:...',.:á

.'.':.:..':':'.".Z.

' ' "Ú'PE
..':.'i:,:;'ý!

.::·.;;C,

' · ·:'.,.;;..@Datum: 24.09.2023 '":,'1' ,

Projektant: '. :';'""µ,
. . i. '":' .Zpracovatel: · ·.. '..i'?C

··:'.·7·

" "?Cena celkem [CZKÍ:

' '.y

420 000,0O ',

4C8 378,0O "" !',,,,
'.,"

408 378,0C " ::,
11 622,00 ' '2

Stmna z 5

i:

:
í
ä.
?í

;;

1Éi
i'
ii

':



OUP|S PRACĹ

Stavba-
Střechy ZZC Balková

objekt.
01 - Vyspraveni střešního pláště

Misto:
Zadavatel:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

Datum: 24.09.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV

D 765
1 K 765151903

PP

W
VV
VV
VV
VV

2 K 765153001
PP
VV

3 K 998765102

420 000,00

408 378,00

408 378,00

1 884,000 192,00 361 728,00

578,000
578,000
364,000
364,000

1 884,000

94,200 400,00 37 680,00

94,200

0,897 10 000,00 8 970,00

PP

D OST
5 K 081002000

PP
4 K 094104000

PP

Práce a dodávky PSV

Krytina skládaná
Vyspraveni krytiny bitumenové ze šindelů přes 5 do 10
% opravované plochy m2
Vyspravení krytiny bitumenové ze šindelů skbnu střechy do 30',
v rozsahu opravované plochy přes 5 do 10%
578 "objekt 7b
578 "objekt 8b
364 " objekt 09
364 " objekt 11
Součet

Krytina bitumenová ze šindelů bobrovka sklonu do 20" m2
Krytina b|tumenová ze šindelů tvaru bobrovky, sklonu do 20"
1884'0,05 " předpoklad doplněni chybějIcIch šablon
Přesun hmottonážni pro krytiny skládané v objektech v t
přes6do12m
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosů přesunovaného
materiálu vodorovná dopravni vzdálenost do 5(1 m na objektech výšky
přes6do12m

Ostatní
Doprava zaměstnanců kpl
Doprava zaměstnandj

Náklady na opatření BOZP kpl
Náklady na opatřeni BOZP

11 622,00
6,000 1 437,00 8 622,00 -

6,000 500,00 3 000,00

Strana 5 z 5



©j SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

Příloha č. 2 k č.j. UT-31303/2023

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTĹ EXTERNÍCH OSOB
V OBJEKTECH SPRÁVY UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ

MINISTERSTVA VNITRA Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO

PROSTŘEDÍ

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob v objektech
Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (dále jen ,,SUZ MV") a jsou přílohou
smlouvy na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby SUZ MV.

2. Extemí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví a život zaničstnanců,
klientů a dalších osob v objektech SUZ MV nebo životní prostředí provozováním
nebezpečných činností.

3. Extemí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly
dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech
SUZ MV.

4. Odpovědní zaměstnanci SUZ MV jsou oprávněni kontrolovat, zda extemí osoby plní
povinnosti uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby
jsou povinny takovou kontrolu strpět.

II. Povinnosti externích osob při vstupu a výkonu Činnosti v zařízení SUZ MV

1. Do areálu Zařízení pro zajištění cizinců Balková (dále jen ,,ZZC") a jeho vnitřních prostor
mohou extemí osoby vstupovat pouze se souhlasem odpovědného zaměstnance ZZC
pověřeného dohledem nad prováděnými pracemi a po splnění všech bezpeČnostních opatření
stanovených systémem bezpečnostní ochrany ZZC (např. fýzické prověření osob a zavazadla
přinášeného do areálu ZZC).

2. odpovědný zaměstnanec ZZC seznámí extemí osoby s místem výkonu práce. Do jiných
prostor areálu jim není přistup povolen. V případě potřeby bude extemím osobám zajištěn
doprovod osoby s ověřenou znalostí areálu ZZC. Extemím osobám bude sděleno, kde
se nachází sociáhií zařízení, které mohou v případě potřeby po dobu pobytu v areálu používat.
Na základě požadavku extemí osoby s ohledem na limitované možnosti ZZC mohou být
poskytnuty i vhodné prostory pro uložení pracovních pomůcek, nářadí a materiálu.

3. Do prostor ZZC je zakázáno:
a. vstupovat pod vlivem alkoholu nebo návykoyých látek,
b. vnášet, přechovávat a požívat alkoholické nápoje a jiné omamné a psychotropní

látky,
c. vnášet předměty, které by svým množstvím nebo povahou mohly ohrozit život

nebo zdraví zaměstnanců a klientů nebo třetích osob.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doruČování:
PO E3OX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz



©j SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

4. V prostorách ZZC se zakazuje:
a. kouřit mimo vyhrazené prostory,
b. manipulovat s otevřeným ohněm (s výjimkou stanovenou v III. bod 4),
c. zneužívat zajištěné osoby k různým úsluhám, zneužívat jejich práci pro osobní

prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty apod., zprostředkovávat jim
jakékoliv vzkazy a spojení s osobaíni nebo institucemi (doručování dopisů,
zpráv, peněz, léků apod.),

d. pořizovat jakékoli obrazové záznamy či fotografie a nahrávat zvukové
záznamy,

e. šířit tiskoviny, které by svým nevhodným obsahem mohly vést k podpoře
nesnášenlivosti, rasismu a xenofobii,

f. navazovat s klienty kontakty nebo vztahy přesahující rámec účelu jejich práce,
g. jakkoli zasahovat či manipulovat s technickými prostředky bezpečnostní

ochrany areálu umístěnými v prostoru mímého režimu zajištění (dále jen
,,MRZ") (např. čidla perimetru, kamerový systém apod.),

h. vnášet do prostor MRZ jakékoliv jídlo a tekutiny včetně nápojů pro osobní
potřebu,

i. vnášet do prostor MRZ mobilní telefony, tablety nebo jiná zařízení, která jsou
schopna zaznamenávat a uchovávat zvuk nebo obraz anebo je možno jejich
prostřednictvím telefonovat.

III. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP

1. Extemí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO, ochrany ŽP
a internínii předpisy SUZ MV, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření
k prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

2. Extemí osoby odpovídají za odbomou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně
svých subdodavatelů.

3. Extemí osoby jsou zejména povinny:
a. dbát zvýšené pozomosti při vstupu do ubytovacích prostor klientů a při

kontaktu s klienty,
b. zachovávat pravidla sluŠného chování vůči ostatním osobáin v prostoru MRZ

a nezavdávat příčiny ke vzniku konfliktních a problémových situací,
c. dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance ZZC a jím stanovených

bezpečnostních opatřeni a poskytovat mu potřebnou souČinnost,
d. upozomit odpovědného zaměstnance ZZC na všechny okolnosti, které by

mohly vést k ohrožení provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení,
e. okamžitě oznámit odpovědnCmu zaměstnanci ZZC existenci nebezpečí, které

by mohlo ohrozit životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo
poruchu technických zařízení,

f. zajistit, aby stroje, zařízení a nářadí používané externí osobou nebyla
používána v rozporu s bezpečnostními předpisy,

g. v případě mimořádné události (havarijní stav, evakuace apod.) uposlechnout
příkazu odpovědného zaměstnance ZZC,

ľ

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doruČování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz



5·'
,

.-E

- SPRÁVA

,
""'? UPRCHLICKÝCH

" -""" ZAŘÍZENÍ MľNISTERSTVA VNITRA
.

11. zajistit, aby jejich zaměstnanci používali ochranné pracovni prostředky
ř!-

a ochranné zařízení strojů snižujíci nebezpečí vzniku úrazu,
i. počinat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru,

.!' výbuchu, ohrožení Života nebo škody na majetku,
.7-

¥': j. oznámit každý pracovní úraz bezodkladně odpovědnému zaměstnanci ZZC
nebo praeovníkům stále služby ZZC, kteří zajistí podle potřeby poskytnutí
první pomoci a přivoláni RZS,

k. před zahájením vlastní práce předat kontaktní osobě, pokud to charakter práce
vyžaduje, písemnou informaci o rizicich, které prováděné činnosti představují
a jaká opatření k ochraně budou provedena či je bude nutné provést spo1ečně,

1. v připadě zákazu vstupu nepovolených osob na místo výkonu prací jsou
zaměstnanci zhotovitele povinni toto místo označit vhodným bezpečnostnim
značením,

m. nosit štítek s označenim ,,NÁVŠTĚVA" vždy na viditelném místě vrehní části
oděvu odlišené reflexní vestou a jsou dále při vstupu nebo výstupu z MRZ
povinni označit přiděleným čipem příchod i odchod pomocí Čtečky systému
elektronické kontroly vstupu umístěné na hranici MRZ a při pobytu v části
MRZ se pohybovat vždy pouze za dozoru bezpečnostních pracovníků,

n. zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích
a skutečnostech, které při své činnosti v zzc ziskají.

4. Za provádění údržbových prací vyžadujíeích použití otevřeného ohně (např. svařování apod.)
nesou extemí osoby plnou odpovědnost v souladu s platnou legislativou. Provádění prací dle
tohoto bodu rovněž podléhá předchozímu schválení vedoucím odboru ZZC.

5, Extemí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných předpisů
v oblasti ochrany ŽP, zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené
orgány státní správy spojené s porušením platné legislativy ze strany externí osoby, ponese
externi osoba.

IV. Ostatní ujednání
1. Extemí osoby berou na vědomi, že prostory ZZC jsou monitorovány kamerovým systémem

s pořizováním záznamu, se kterým je nakládáno v souladu s ustanoveními nařizení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 201 6 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se u)racováním osobních údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES a zákonem č. [ 10/2019 Sb., o u)racování osobnich údajů
(dále jen ,,nařízení").

2. SUZ MV si vyhrazuje právo odepřit vstup nebo yykázat z areálu ZZC extemí osobu, která
nebude respektovat ustanoveni tohoto dokumentu či se závažným způsobem proviní proti
jejich ustanovenim.

LhoEecká 7, 143 01 Praha 1?
Adresa pro doruČování:
PO 130)( 110, 143 00 Praha a
\mľ'/w.su7.cz



© SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

S výše uvedeným poučením jsem byl seznámen a zavazuji se k plnění pokynů, kterC SUZ MV
pro extemí osoby stanovuje.

Rovněž se zavazuji provést poučení veškerých mých zaměstnanců či subdodavatelů, kteří
budou vstupovat do MRZ ZZC v souladu s tiinto dokumentem a toto poučeni doložit
vyplněným ,,Protokolem o poučení zaměstnanců či subdodavatelů externích osob vstupujících
do MRZ ZZC SUZ MV", který je součástí těchto podmínek.

Poznámka:
Tyto podmínky nevylučují použití dalších bezpečnostních opatření, které vyplývaji z pracovnich rizik externích
osob a dodržování zásad bezpečnosti práce ve smyslu obecně závazných předpisů.

Za externí osobu:

Jméno a příjmení

Podpis

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz



©j SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

Protokol o pouČení zaměstnanců a subdodavatelů externích osob
vstupujících do MRZ ZZC SUZ MV

Externí osoba:

Jméno Podpis
Odpovědná osoba

Zaměstnanci a subdodavatelé externí osoby vstupující do mrz zzc

JmCno a příjmení Poučen dne Podpis

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
\NW\N.SUZ,CZ



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Objednatel - Přebírající:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační skžka státu
se sidlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČ: 604 98 021
zaměstnanec oprávněný k převzetí díla'

a

Zhotovitel - Předávající:

Martin Kiyš
se síd1em Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk
IČ: 609 76 021
osoba oprávněná k předáni díla'

Předmět předání:
Dílo - opravy šindeloyých střech na objektech v areálu Zařízeni pro zajištčni cizincú Ba]1«)vá

Smlouva o dílo - č. j. UT-3 1303/2023

Termín dokončení a předáni díla -

Zveřejnění smlouvy v registru smluv'

Splnění stanovenC lhůty pro předání díla:

Dílo předáno dne ..../..../..........

Dodržení Ihůty pro předání díla:

Počet dnů prodlení: ,.....

ANO."NI:

Výsjedek:

akceptováno akceptováno s výhradami neakceptováno

1



Z

?.

r

1
Ĺ

!
1

Popis vad a nedodělků Další dohodnutý postup ,,,

· ;'á.

" :': '
-· ř:

Popis vad a nedodělků, další dohodnutý postup:
:':>

Popis vad a nedodělků Další dohodnutý postup ,,,

?'
5

:'

i

Stanovení lhůty pro odstranění vad a nedodělkii:

Uvedené vady a nedodělky budou Předávajícim odstraněny nejpozději do / /

Po odstranění vad a nedodělků označených v tomto Předávacím protokolu dojde k sepsání
Protokolu o odstranění vad, který podepíší obě smluvní strany.

!
i

$
'Š?

:Š

Č

S

Š

i

Předávací protokol je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V dne / / V dne / /

Za Přebirajícího: Za Předávajícího:

Jméno: Jméno:
Příjmení: Přijmení:

2



=.;7

E:."' ·

PROTOKOL O ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ DÍLA

Objednatel — Přebíraj ící:

Česká repubjika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
lČ: 604 98 021
zaměstnanec oprávněný k převzetí díla: ... ...... ............... .........

a

Zhotovitel - Předávající:

Martin Kryš
se sídlem Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk
TČ: 609 76 021
osoba oprávněná k předání díla"

Předmět předání:
Dílo - opravy šindelových střeeh na objekteeh v areálu Zařízeni pro zajištění cizinců Balková

Smlouva o dilo - č. j. UT-3 1303/2023

Lhůta pro odstranění vad a nedodčlků díla:

Vady a nedodělky byly Předávajícím odstraněny a řádnč provedené dílo bylo předáno
Přcbirajícimu dne ..../. .../. .. ... ....

Dodržení lhůty pro odstranění vad a nedodělků díla:

Počet dnů prodlení: ......

ANO/NE

)

C

Ý.
;:

Výsledek:

akceptováno akceptováno s výhradami neakceptováno

1 3

j



Popis přetrvávajících vad a nedodělků, dalŠí dohodnutý postup:

'

Popis přetrváva,jících vad a nedodělků Další dohodnutý postup

V případě neodstranění všech vad a nedodělků označených v tomto Protokolu o odstranění vad
a nedodělků díla dojde k sepsání dalšího Protokolu, kteiý podepíší obě smluvní strany.

Protokol o odstranění vad a nedodělků díla je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V dne / / V dne / /

Za Přebírajícího: Za Předávajícího:

Jméno: Jméno:
Příjmení: Příjmení:

4

1
i


